Kapvagen till NAL

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER
0

Kapvégen
2 Oxnered station
Kapvégen
Gotered
Borrgatan
Trestad center
Kvarntorp
Babergsbacken
Hjorringvdgen
* NAL

39
39
39¢c
39¢
39¢
39c
39
39¢c
39
39
39
39c
39c
39c
39¢c

ANMARKNING BRA ATT VETA

b Garinte 24 dec. Tiderna ar ungeférliga.
¢ Slutar vid Oxnered station. Kundservice 0771 - 41 43 00.
* Restid kan inte anges.

Géller 13 dec 2020 - 11 dec 2021 utom 14 mm -
Ny visttrafik

80048 B



